
UCHWAŁA NR 28/2020

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU HISTORYCZNEGO

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
z dnia 12 listopada 2020 r.

w sprawie prowadzenia posiedzenia Rady Naukowej IH w dniu 3 grudnia 2020 r.

przez dr hab. Annę Szczepańską-Dudziak, prof. US

Na podstawie § 17 ust.l Regulaminu odbywania posiedzeń Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik nr 5 do Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) Rada Naukowa Instytutu Historycznego uchwala, co następuje:
§1.Rada Naukowa Instytutu Historycznego wyraziła zgodę na zastępstwo Przewodniczącej Rady Naukowej IH dr hab. Agnieszki Szudarek, prof. US przez dr hab. Annę Szczepańską-Dudziak, prof. US na posiedzeniu Rady Naukowej IH w dniu 3 grudnia 2020 r.
§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


